
 

PROCESSO 2069/25

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

28/07/2025

CONTRATADA  1 HEXIS CIENTÍFICA S/A 077/25 17/12/2025 R$ 109.000,00 ATIVO DIRETORIA DIM 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 06/08/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 109.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 036/25 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 21/08/2025 20/08/2025 - 2025/000857 R$ 109.000,00 120 dias OS.

2

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquis. De kit de reagentes p/50 testes de fósforo total, nitrogênio amoniacal e nitrogênio total p/análises físico-químicas de 
água e esgoto de acordo c/as especificações. p/ uso no laboratório de controle de qualidade.


